证券代码：601933         证券简称：永辉超市        公告编号：临-2017-19

永辉超市股份有限公司

 关于控股股东股份部分解质的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

永辉超市股份有限公司（下称“本公司”）近日收到控股股东张轩松先生通知称：

2017 年 4 月 10 日，华鑫国际信托有限公司为张轩松先生持有的本公司股份

193,280,000 股办理了解除质押的手续。

张轩松先生持有本公司股数 1,804,179,648 股，占本公司总股本 18.85%。上述

解质后，张轩松先生累计股份质押的股数为 1,129,490,000 股，占本公司总股本的

11.80%。张轩松先生资信状况良好，具备相应的资金偿还能力，由此产生的质押风

险在可控范围之内。

特此公告。

   永辉超市股份有限公司董事会

                                              二〇一七年四月十三日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4